

Termoelectrica SA

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Protectia antiincendiara a cablurilor electrice de putere in compartimentul de cabluri tr.II IDP 6 kV CET Sursa 2****Valoarea de deviz 271 540.16 Lei**

Intocmit in prețuri curente 31.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii de electroconstructie				
1	RpEM01A	Revizia vizuala a liniilor electrice in cablu	1 km	1.1000	551.14	606.25
2	RpEM24A	Marcarea cablului	buc	10.0000	15.56	155.62
3	RpEM30A	Curatirea camerei de tragere pentru cablu	buc	10.0000	285.30	2 852.96
4	CL27A	Lucrari pregatitoare in vederea executarii protectiei contra incendiilor, cu azbesto spray: pregatirea suprafetelor metalice prin curatirea cu praf, degresarea intregii suprafete si aplicarea primului si celui de-al doilea strat de amorsa	m2	138.0000	102.67	14 168.86
5	CL31A	Protectia constructiilor metalice cu vopsea expandata ignifuga "Pirex-Metal Plus". Nota: * R90 - Rezistenta de foc	m2	138.0000	1 150.82	158 812.56
		<i>Total</i>	Lei			176 596.25
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			7 524.81
		<i>Transport materiale</i>	5 %			7 262.14
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1.5 %			2 178.64
		<i>Total cheltuieli directe</i>				193 561.84
		<i>Cheltuieli de regie</i>	13.5 %			26 130.85

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				219 692.69
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			6 590.78
		Total Lucrari de reparatii de electroconstructie Inclusiv salariu				226 283.47 31 353.37

		Total	Lei	226 283.47
		Total, lei fara TVA		226 283.47
		TVA, 20%	20 %	45 256.69
		Total, lei cu TVA		271 540.16
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				271 540.16

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Protectia antiincendiara a cablurilor electrice de putere in compartimentul de
cabluri tr.II IDP 6 kV CET Sursa 2

Valoarea de deviz 271 540.16 Lei

Intocmit in prețuri curente 31.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134050013250	Izolator	h-om	400.2000	64.84	25 948.96
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	55.7500	64.84	3 614.83
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	27.6000	64.84	1 789.58
		Total manopera				31 353.37

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14.0760	8.50	119.64
2.	2320166200676	White spirit	kg	41.4000	30.75	1 273.04
3.	2415107301960	Amoniac tehnic	kg	1.1040	451.12	498.04
4.	2430126104976	Vopsea ignifuga speciala conform parametrilor caietului de sarcini	kg	262.2000	543.25	142 440.15
5.	2430226101026	Grund anticoroziv GF 021	kg	18.6300	20.25	377.26
6.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	69.0000	7.75	534.75
		Total materiale de construcții				145 242.88
		Total utilaje de construcții				0.00

Total	Lei	226 283.47
Total, lei fara TVA		226 283.47
TVA, 20%	20 %	45 256.69
Total, lei cu TVA		271 540.16

Total deviz:**271 540.16**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Termoelectrica SA

Investitor Termoelectrica SA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii de electroconstructie				
1	RpEM01A	Revizia vizuala a liniilor electrice in cablu	1 km			551.14
	7137010011510	Electromontor	h-om	8.5000	64.84	551.14
2	RpEM24A	Marcarea cablului	buc			15.56
	7137010011510	Electromontor	h-om	0.2400	64.84	15.56
3	RpEM30A	Curatirea camerei de tragere pentru cablu	buc			285.30
	7137010011510	Electromontor	h-om	4.4000	64.84	285.30
4	CL27A	Lucrari pregatitoare in vederea executarii protectiei contra incendiilor, cu azbesto spray: pregatirea suprafetelor metalice prin curatirea cu praf, degresarea intregii suprafete si aplicarea primului si celui de-al doilea strat de amorsa	m2			102.67
	7134050013250	Izolator	h-om	1.4500	64.84	94.02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0510	8.50	0.43
	2320166200676	White spirit	kg	0.1500	30.75	4.61
	2415107301960	Amoniac tehnic	kg	0.0080	451.12	3.61
5	CL31A	Protectia constructiilor metalice cu vopsea expandata ignifuga "Pirex-Metal Plus". Nota: * R90 - Rezistenta de foc	m2			1 150.82
	7134050013250	Izolator	h-om	1.4500	64.84	94.02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	64.84	12.97
	2430226101026	Grund anticoroziv GF 021	kg	0.1350	20.25	2.73
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0510	8.50	0.43
	2320166200676	White spirit	kg	0.1500	30.75	4.61
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	7.75	3.88
	2430126104976	Vopsea ignifuga speciala conform parametrilor caietului de sarcini	kg	1.9000	543.25	1 032.17

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.